

Warszawa, dn. 18 lipca 2018r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Wzrost efektywności energetycznej poprzez termomodernizację trzech budynków użyteczności publicznej położonych w Zielonce, Radomiu oraz Siedlcach pozostających w trwałym zarządzie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie”, polegających na dociepleniu ścian zewnętrznych, dociepleniu stropodachu i wymianie stolarki drzwiowej w budynku biurowym zlokalizowanym w Radomiu przy ul. Teodora Zielińskiego 13 (znak sprawy: BOU-IV.272.25.2018)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

W punkcie nr. 2.5 Zakres Prac projektu budowlanego jest: wyniesienie nad docieplenie istniejącej instalacji odgromowej wraz z wykonaniem jej z nowych przewodów miedzianych Ø 8; odtworzenie instalacji zakończone będzie protokołem pomiaru.

Czy zastosować przewody miedziane czy mogą być przewody stalowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie przewodów stalowych.

Pytanie 2:

W tym samym punkcie jest: wymiana czynnych skrzynek technicznych na nowe. Czy należy wymienić tylko same obudowy czy np. wykonać np. nowe rozdzielnice? Proszę o doszczegółowienie rodzaju i typu skrzynek elektrycznych i gazowych.

Odpowiedź:

Wymianie podlegają jedynie obudowy. Skrzynki nie są typowe. Poniżej zdjęcia ilustracyjne.

**Pytanie 3:**

W tym samym punkcie jest: wykonanie remontu kominów (...) o wykonanie tynków cienkowarstwowych silikonowych o fakturze baranka i gr. 2,0 mm. W szczegółowym zakresie robót w pozycji nr. 27 zastosowano tynk mineralny malowany farbą silikonową. Jakiego tynku użyć?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem tynk cienkowarstwowy silikonowy o fakturze baranka i gr. 2,0 mm

Pytanie 4:

W tym samym punkcie jest:

- a) montaż dwóch zewnętrznych węzłów zasilania w energię elektryczną - gniazda w odpowiednim IP w komplecie 230 i 380 V; o wykonanie punktów świetlnych wraz z montażem lamp na elewacji,

- b) wykonanie na obwodzie budynku kanału technicznego umieszczonego pod warstwami konstrukcyjnymi elewacji w rurka pvc śr 50 mm - dla instalacji niskoprądowych, na elewacji powinny łączyć się one z wyprowadzeniami do natynkowych puszek z wprowadzonymi pilotami; wewnątrz budynku należy wykonać wyjścia z kanałów możliwie w niedalekiej odległości od siebie także zakończone puszkami, przy czym na dłuższej elewacji powinny być 3 szt, zaś na odcinkach krótszych 2 szt. puszek.

Proszę o podanie poglądowego szkicu i opisu instalacji. Jakiego rodzaju i mocy punkty świetlne zastosować?

Odpowiedź:

Punkty oświetlenia należy wykonać w tych samych miejscach w których są obecne. Kanały dla instalacji niskoprądowych mają na celu uporządkowanie obecnie umieszczonych na elewacji i należy je poprowadzić po istniejących trasach. Gniazda zewnętrzne należy wyprowadzić w pobliżu wejścia do kotłowni.

Pytanie 5:

W tym samym punkcie jest: ocieplenie stropodachu niewentylowanego styropapą $\lambda=0,036$ [W/mK] o grubości 25 cm, zaś w punkcie 2.1 STWiOR jest: ocieplenie stropodachu niewentylowanego styropapą $\lambda=0,040$ [W/mK] o grubości 25 cm.

Jakiej styropapy użyć?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem $\lambda=0,036$ [W/mK] o grubości 25 cm.

Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu **20 lipca br. o godz. 09:00**, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu **20 lipca br. o godz. 10:00**.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ramach niniejszego postępowania pozostają niezmienione.

*Dyrektor Generalny
Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego
w Warszawie
--/--
Jarosław Szajner*